
Zarządzenie Nr 522 /2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                      w Chmielniku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty  

                      dodatku węglowego 

 

 

 

Na podstawie art. 30.ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.  

o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022r., poz. 1692) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chmielniku 

upoważniam Panią Monikę Cedro do prowadzenia w moim imieniu postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty dodatku węglowego uregulowanego w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022r., poz. 1692), z wyjątkiem wydawania decyzji  

w tych sprawach. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

        Burmistrz  

        (-) Paweł Wójcik  


